本プレスリリースは、当社の普通株式、無議決権優先株式及び転換社債型新株予約権付社債について一般に公表するためのも

のであり、投資勧誘その他の目的のために作成されたものではありません。

平成 18 年 6 月 5 日

各 位

栃木県宇都宮市一条二丁目 7 番 24 号

株 式 会 社  宮

代 表 取 締 役 社 長  宮 田  永 善

（ コ ー ド 番 号  9901 : JASDAQ）

問合せ先  専務取締役 近能 欣充

TEL （０２８） ６３４ － ３８１５

資本増強に向けた出資引受契約書の締結について

 当社と、株式会社足利銀行(以下、「足利銀行」)、株式会社栃木銀行(以下、「栃木銀行」)及び株

式会社東和銀行(以下、「東和銀行」)並びに株式会社コロワイド(以下、「コロワイド」)は、平成 18

年 5 月 15 日に公表致しました「資本増強に向けた事業再構築に関する基本協定書の締結について」

に記載の基本協定書の締結を踏まえ、具体的な協議を行ってまいりましたが、本日、当社取締役会

において、当社の資本増強に向けた出資引受契約書の締結を決議致しましたので、下記の通りお知

らせ致します。

 本出資引受契約書における各社の引受概要は以下の通りです。

 コロワイド  普通株式    18 億円

    転換社債型新株予約権付社債 22 億円

 足利銀行   無議決権優先株式   20 億円

 栃木銀行   同 上    10 億円

 東和銀行   同 上     2 億円

 なお、本出資引受契約書に基づく、普通株式、無議決権優先株式及び転換社債型新株予約権付社

債の具体的内容につきましては、併せて発行決議を行い、「第三者割当による新株式 (普通株式・

無議決権優先株式) 発行及び転換社債型新株予約権付社債発行に関するお知らせ」を本日別途公表

致しておりますので、ご参照下さい。

 本出資引受契約及び発行決議につきましては、本日提出致しました有価証券届出書の効力が発生

すること、及び平成 18 年 6 月 30 日開催予定の臨時株主総会において、発行に関する必要議案の承

認が得られることが、前提となります。

以上